

Szczecin, 15.05.2012 r.

Znak sprawy: ZP/220/20/12

Dotyczy: dostawy odczynników do analizy elementów upostaciowanych moczu z dzierżawą analizatora, odczynnika HE-4 do analizatora Cobas e 601, odczynników do analityki ogólnej.

WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, Parametry analizatora, pkt 8 dopuści próbkę moczu o objętości minimalnej 3 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wzoru umowy dla zadania nr 2-5 w par. 10 pkt 1 b) wynosiła 0,1% wartości zamówionej bądź reklamowanej partii odczynników za każdy dzień opóźnienia w ich dostawie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację par. 8 wzoru umowy dla zadania nr 2-5, tak by przyjął on brzmienie: „W przypadku opóźnień w płatnościach Zamawiającego o okres przekraczający 60 dni od daty wymagalności Wykonawca uprawniony jest do cesji wierzytelności, pod warunkiem poinformowania Zamawiającego o zamiarze dokonania cesji, co najmniej na 14 dni przed dokonaniem cesji wierzytelności.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert.

Z poważaniem.....
DYREKTOR SPSK-2 PUM
W SZCZECINIE